Mozliwos$¢ dofinansowania

KURS PRAWA JAZDY KATEGORII C, C+E + 8 200,00 PLN brutto
A KWALIFIKACJA WSTEPNA 8200,00 PLN netto
PRZYSPIESZONA W ZAKRESIE BLOKU 40,00 PLN brutto/h
m PROGRAMOWEGO C1, C1+E, C, C+E 40,00 PLN netio/h
Numer ustugi 2024/10/21/135043/2372015
SZKOtA JAZDY
ANDRZEJ CHUDY © Kielce / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa
% % K Kk Kk
© 205h

5 04.12.2024 do 10.03.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C

, . wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposoéb dofinansowania . L. o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Kurs przeznaczony jest dla oséb bez przeciwwskazan zdrowotnych i
Grupa docelowa ustugi psychologicznych, posiadajgcych Profil Kandydata na Kierowce (PKK)
oraz Profil Kierowcy Zawodowego (PKZ)

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakornczenia rekrutacji 03-12-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 205

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . . ) )y
kierujgcych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6zn. zm.)

Zakres uprawnien Kursy prawa jazdy kat. AM, A1, A2, A, B, C, D, T, B+E, C+E

Cel

Cel edukacyjny



Celem szkolenia jest przygotowanie do egzaminu panstwowego i uzyskanie uprawnien do kierowania pojazdami kat. C,
C+E oraz wykonywania przewozu drogowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Kandydat na kierowce pozna

charakterystyke pracy pojazdu, przepisy Test teoretyczny
czasu pracy, przepisy regulujace

przew6z towaréw, zasady udzielania Egzamin wewnetrzny w osrodku

pierwszej pomocy przedmedycznej, a szkolenia kierowcow.

takze nabedzie umiejetnosci praktyczne
z zakresu prowadzenia samochodu Obserwacja w warunkach rzeczywistych
ciezarowego z przyczepa.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia:
Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia:
Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia:
tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera informacje, o rozdzieleniu procesu ksztatcenia od
walidacji.

Program

Kategoria C:

Program szkolenia obejmuje 20 godzin zaje¢ teoretycznych z zakresu przepiséw ruchu drogowego, budowy samochodu ciezarowego,
obstugi tachografu cyfrowego, udzielania pierwszej pomocy medycznej i 20 godzin zaje¢ praktycznych w ruchu miejskim i na placu
manewrowy

Kategoria C+E:



Szkolenie prawa jazdy kat. CE obejmuje zajecia praktyczne w wymiarze 25 godzin.
Zajecia praktyczne obejmujg takie zagadnienia jak:

e Czynnosci kontrolno-obstugowe,

e Wyposazenie pojazdu,

e Przygotowanie sie do jazdy

* Wtasciwa pozycja kierowcy,

* Ruszanie i zatrzymywanie,

¢ Plac manewrowy,

e Jazda w ruchu miejskim,

e Jazda poza obszarem zabudowanym lub na drogach o dopuszczalnej predkosci poruszania sie powyzej 70 km/h,
e Jazda w warunkach zmniejszonej przejrzystosci powietrza,
¢ Mocowanie tadunku,

e Obstuga tachografu,

e Czas pracy kierowcy.

Kwalifikacja Wstepna Przyspieszona:
(czes¢é podstawowa - 97 godzin teoretycznych)
1. Poznanie charakterystyk w racjonalnej jezdzie, z uwzglednieniem przepiséw bezpieczeristwa 15h

2. Poznanie charakterystyki technicznej i sposobu dziatania urzadzen stuzacych bezpieczenstwu, w celu zapewnienia panowania nad
pojazdem, zminimalizowania jego zuzycia i zapobiegania awariom 15h

3. Poznanie uwarunkowan spotecznych dotyczacych transportu drogowego i rzgdzacych nim zasad 15h
4. Uswiadomienie kierowcom zagrozenia wypadkami na drodze i w pracy 15h

5. Umiejetnos¢ zapobiegania przestepstwom i przemytowi nielegalnych imigrantéw 7h

6. Umiejetnos¢ zapobiegania zagrozeniom fizycznym 10h

7. Swiadomo$¢ znaczenia predyspozycii fizycznych i psychicznych 5h

8. Umiejetnos¢ oceny sytuacji awaryjnych, zachowanie w sytuacjach krytycznych 10h

9. Umiejetnos¢ zachowania sie w sposéb poprawiajacy wizerunek przewoznika 5h

(czes¢ specjalistyczna - 33 godziny teoretyczne)

1. Umiejetnos$¢ zatadowania pojazdu zgodnie z wymaganiami przepiséw bhp i zasadami prawidtowego uzytkowania pojazdu 9 h
2. Umiejetnos¢ optymalizacji zuzycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych 1,5 h

3. Umiejetnos¢ przewidywania i oceny zagrozen w ruchu oraz dostosowanie sie do nich 4,5h

4. Poznanie przepisow regulujacych przewdz towaréw 10 h

5. Poznanie uwarunkowan ekonomicznych dotyczgcych przewozu drogowego i organizacji rynku 5h

6. Cwiczenia- 3 h

Zajecia praktyczne 10h

Liczba godzin edukacyjnych szkolenia wynosi 205 h, natomiast liczba godzin zegarowych przebywania uczestnika na szkoleniu wynosi
201,5h:

Zajecia teoretyczne do kat. C (20 godz.) - 1 godzina = 45 minut
Zajecia praktyczne:

* kat. C (20 godz.) - 1 godzina = 60 minut

* kat. CE (25 godz.) - 1 godzina = 60 minut

Zajecia teoretyczne KWP (130 godz.) - 1 godzina = 60 minut



Zajecia praktyczne KWP (10 godz. ) - 1 godzina = 60 minut.

W sktad zajec¢ praktycznych z KWP wchodzi: 8 godzin w ruchu miejskim + 2 godz. w warunkach specjalnych, przy czym 2h na ptycie

poslizgowej = 1 h na symulatorze.

Egzamin wewnetrzny teoretyczny - 0,5 godziny (1 godzina = 60 minut).

Egzamin wewnetrzny praktyczny - 2 godzina (1 godzina = 60 minut).

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 66

Przedmiot / temat

zajec

Zajecia
teoretyczne kat.
c

Zajecia

teoretyczne kat.
c

Zajecia
teoretyczne kat.
c

Zajecia

teoretyczne KWP

Zajecia

praktyczne kat. C

Zajecia

teoretyczne KWP

Zajecia

teoretyczne KWP

Zajecia

teoretyczne KWP

Prowadzacy

Adam Zielinski /
tukasz
Chudy/Marcin
Opala/ Andrzej
Chudy

Adam Zielinski /
tukasz
Chudy/Marcin
Opala/ Andrzej
Chudy

Adam Zielinski /
tukasz
Chudy/Marcin
Opala/ Andrzej
Chudy

llona Wojcik,
Monika Katuza

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

llona Wéjcik,
Monika Katuza

llona Woéjcik,
Monika Katuza

llona Wojcik,
Monika Katuza

Data realizaciji
zajec

04-12-2024

05-12-2024

06-12-2024

09-12-2024

10-12-2024

11-12-2024

12-12-2024

13-12-2024

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:00

15:00

15:00

07:00

16:00

15:00

16:00

Godzina
zakonczenia

20:15

20:15

19:30

19:00

09:00

20:00

19:00

20:00

Liczba godzin

05:15

05:15

04:30

04:00

02:00

04:00

04:00

04:00



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia

praktyczne kat. C

Zajecia

teoretyczne KWP

Zajecia

teoretyczne KWP

Zajecia

praktyczne kat.
CE

Zajecia

teoretyczne KWP

Zajecia

teoretyczne KWP

Zajecia

praktyczne kat. C

Zajecia

praktyczne kat. C

Zajecia

teoretyczne KWP

Zajecia

teoretyczne KWP

Zajecia

teoretyczne KWP

€D Zaiccic

teoretyczne KWP

Zajecia

praktyczne kat.
CE

Prowadzacy

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

llona Woéjcik,
Monika Katuza

llona Wéjcik,
Monika Katuza

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

llona Woéjcik,
Monika Katuza

llona Wéjcik,
Monika Katuza

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

llona Wéjcik,
Monika Katuza

llona Wojcik,
Monika Katuza

llona Woéjcik,
Monika Katuza

llona Woéjcik,
Monika Katuza

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

Data realizacji

zajeé

16-12-2024

17-12-2024

18-12-2024

19-12-2024

20-12-2024

23-12-2024

27-12-2024

30-12-2024

02-01-2025

03-01-2025

07-01-2025

08-01-2025

09-01-2025

Godzina
rozpoczecia

07:00

15:00

15:00

07:00

16:00

15:00

07:00

07:00

15:00

15:00

16:00

15:00

07:00

Godzina
zakonczenia

09:00

20:00

19:00

09:00

20:00

19:00

09:00

09:00

20:00

19:00

20:00

19:00

09:00

Liczba godzin

02:00

05:00

04:00

02:00

04:00

04:00

02:00

02:00

05:00

04:00

04:00

04:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia

teoretyczne KWP

& Zejecia

praktyczne kat.
CE

D Zaiccic

teoretyczne KWP

Zajecia

teoretyczne KWP

& Zejecia

praktyczne kat.
CE

G Z2iccia

teoretyczne KWP

D Zojecia

teoretyczne KWP

& Zejecia

praktyczne kat.
CE

Zajecia

teoretyczne KWP

Zajecia

teoretyczne KWP

€ ziecia

teoretyczne KWP

Zajecia

teoretyczne KWP

Zajecia

praktyczne kat. C

& ziccia

teoretyczne KWP

Prowadzacy

llona Wojcik,
Monika Katuza

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

llona Wéjcik,
Monika Katuza

llona Wojcik,
Monika Katuza

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

llona Wéjcik,
Monika Katuza

llona Woéjcik,
Monika Katuza

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

llona Woéjcik,
Monika Katuza

llona Woéjcik,
Monika Katuza

llona Wojcik,
Monika Katuza

llona Wéjcik,
Monika Katuza

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

llona Wojcik,
Monika Katuza

Data realizacji
zajeé

10-01-2025

13-01-2025

14-01-2025

15-01-2025

16-01-2025

17-01-2025

20-01-2025

21-01-2025

22-01-2025

23-01-2025

24-01-2025

27-01-2025

28-01-2025

29-01-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

07:00

15:00

15:00

07:00

15:00

16:00

07:00

15:00

15:00

15:00

15:00

07:00

15:00

Godzina
zakonczenia

20:00

09:00

20:00

19:00

09:00

19:00

20:00

09:00

20:00

19:00

19:00

19:00

10:00

19:00

Liczba godzin

04:00

02:00

05:00

04:00

02:00

04:00

04:00

02:00

05:00

04:00

04:00

04:00

03:00

04:00



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia

praktyczne kat.
CE

Zajecia

teoretyczne KWP

Zajecia

teoretyczne KWP

Zajecia

teoretyczne KWP

Zajecia

praktyczne kat. C

Zajecia

teoretyczne KWP

@ zejecia

teoretyczne KWP

VEFXTY Zajecia
praktyczne kat.
CE

Zajecia

teoretyczne KWP

Zajecia

teoretyczne KWP

Zajecia

praktyczne kat.
CE

Zajecia

teoretyczne KWP

Zajecia

praktyczne kat. C

Prowadzacy

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

llona Woéjcik,
Monika Katuza

llona Wéjcik,
Monika Katuza

llona Wojcik,
Monika Katuza

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

llona Wéjcik,
Monika Katuza

llona Woéjcik,
Monika Katuza

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

llona Woéjcik,
Monika Katuza

llona Woéjcik,
Monika Katuza

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

llona Woéjcik,
Monika Katuza

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

Data realizacji

zajeé

30-01-2025

31-01-2025

03-02-2025

04-02-2025

05-02-2025

06-02-2025

07-02-2025

10-02-2025

11-02-2025

12-02-2025

13-02-2025

14-02-2025

17-02-2025

Godzina
rozpoczecia

07:00

15:00

15:00

16:00

07:00

16:00

16:00

07:00

16:00

16:00

07:00

16:00

07:00

Godzina
zakonczenia

09:00

20:00

18:00

19:00

09:00

19:00

19:00

09:00

19:00

19:00

09:00

19:00

09:00

Liczba godzin

02:00

05:00

03:00

03:00

02:00

03:00

03:00

02:00

03:00

03:00

02:00

03:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia

teoretyczne KWP

Zajecia

praktyczne kat.
CE

Zajecia

teoretyczne KWP

& Zejecia

teoretyczne KWP

Zajecia

KWP
(CWICZENIA)

Zajecia

praktyczne kat. C

Zajecia

praktyczne kat.
CE

Zajecia

praktyczne KWP

Zajecia

praktyczne kat.
CE

Zajecia

praktyczne kat. C

Zajecia

praktyczne KWP

Prowadzacy

llona Wojcik,
Monika Katuza

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

llona Wéjcik,
Monika Katuza

llona Wojcik,
Monika Katuza

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

Data realizacji
zajeé

18-02-2025

19-02-2025

20-02-2025

21-02-2025

24-02-2025

25-02-2025

26-02-2025

27-02-2025

28-02-2025

03-03-2025

04-03-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

07:00

16:00

16:00

17:00

07:00

07:00

16:00

07:00

07:00

16:00

Godzina
zakonczenia

19:00

09:00

19:00

19:00

20:00

09:00

09:00

20:00

09:00

09:00

20:00

Liczba godzin

03:00

02:00

03:00

03:00

03:00

02:00

02:00

04:00

02:00

02:00

04:00



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia

praktyczne kat.
CE

Zajecia

praktyczne KWP
(Jazdaw
warunkach
specjalnych)

& Zejecia

praktyczne kat. C

Egzamin

wewnetrzny
teoretyczny - test
teoretyczny
(walidacja)

Egzamin

wewnetrzny
praktyczny -
obserwacjaw
warunkach
rzeczywistych
(walidacja)

Zajecia

praktyczne kat.
CE

Egzamin

wewnetrzny
praktyczny -
obserwacjaw
warunkach
rzeczywistych
(walidacja)

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt ustugi brutto

Prowadzacy

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

Pawet Sledz/
tukasz
Chudy/Adam
Zielinski

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

Marcin Opala /
Piotr Buchcic /
Michat Papros /
Pawet Sledz

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

05-03-2025 07:00
06-03-2025 08:00
07-03-2025 07:00
07-03-2025 08:30
07-03-2025 10:00
10-03-2025 07:00
10-03-2025 09:00

Cena

8 200,00 PLN

Godzina
zakonczenia

09:00

09:00

08:00

09:00

11:00

08:00

10:00

Liczba godzin

02:00

01:00

01:00

00:30

01:00

01:00

01:00



Koszt ustugi netto 8 200,00 PLN

Koszt godziny brutto 40,00 PLN
Koszt godziny netto 40,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 4

1z4

Marcin Opala / Piotr Buchcic / Michat Papros / Pawet Sledz

Instruktorzy kat. C, C+E
Wieloletnie doswiadczenie zawodowe.

224

llona Wéjcik, Monika Katuza

Trener - wyktadowca na kursach kwalifikaciji.
Wieloletnie doswiadczenie zawodowe

3z4

Adam Zielinski / tukasz Chudy/Marcin Opala/ Andrzej Chudy

Adam Zielinski:
wyktadowca kat. B1, B, B+E, C1, C, C+E, D1, D, D+E. Ratownik medyczny T/50030083/10. Wieloletnie
doswiadczenie zawodowe.

Jo Jo Jo

tukasz Chudy:
Wyktadowca kat. B1, B, B+E, C1, C, C+E, D1, D, D+E. Wieloletnie doswiadczenie zawodowe.

Marcin Opala:
Wyktadowca kat. B1, B, B+E, C1, C, C+E, D1, D, D+E. Wieloletnie doswiadczenie zawodowe.

Andrzej Chudy:
Wyktadowca kat. B1, B, C1, C. Wieloletnie doSwiadczenie zawodowe.

4z4

o Pawet Sledz/Lukasz Chudy/Adam Zielinski

‘ ' tukasz ChudyAdam Zielinski - Instruktor techniki jazdy kat. C, D. Wieloletnie doswiadczenie.
Pawet Sledz - Instruktor techniki jazdy kat. C. Wieloletnie doswiadczenie.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi



"Prawo jazdy dla kazdego, kat. C" - podrecznik + kod z testami na prawo jazdy, wyd. Liwona

Dostep do platformy e-learningowej

Warunki uczestnictwa

Wiek min. 21 lat, kurs mozna rozpocza¢ 3 miesigce przed wymaganym wiekiem.
Brak przeciwwskazan zdrowotnych i psychologicznych; posiadanie prawa jazdy kat. B;

Uzyskanie PKK (Profil kandydata na kierowce) oraz PKZ (Profil kierowcy zawodowego) - Profile musza zosta¢ dostarczone do osrodka
szkolenia najpdzniej jedn dzien przed rozpoczeciem szkolenia !

PKK oraz PKZ nalezy pobra¢ w Wydziale Komunikacji po wczesniejszym, telefonicznym umoéwieniu wizyty. Wymagane dokumenty:
- Badanie lekarskie i psychologiczne
-1 zdjecie

- Dokument tozsamosci

Informacje dodatkowe

Podany harmonogram szkolenia jest harmonogramem proponowanym i moze ulec zmianie (przyczyny losowe/nieplanowane).

Adres

ul. Zytnia 20/1

25-018 Kielce

woj. Swietokrzyskie

Miejsce — adres prowadzenia szkolenia teoretycznego

Ul. ZYTNIA 20/1 KIELCE

Miejsce — adres prowadzenia szkolenia praktycznego
PLAC MANEWROWY ( KIELCE, UL. KRAKOWSKA 161), MIASTO KIELCE

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o  Wifi
e Laboratorium komputerowe

e Dysponujemy mobilnym symulatorem do szkolenia w warunkach specjalnych w ramach kwalifikaciji.

Kontakt

ﬁ E-mail szach@onet.pl

Telefon (+48) 602 299 279

Andrzej Chudy



